

Dolar  
▲▲▲ 14.21  
0.71%Altın  
▲▲▲ 899.24  
2.28%Borsa  
▼▼▼ 1991  
-1.61%Bitcoin  
▼▼▼ 564.743  
-5.67%BTXN Coin  
▼▼▼ 37.13  
-0.18%

Haberler • Politika Haberleri • Kılıçdaroğlu: Suriye'de ta aşağılarda ne işimiz var

## Kılıçdaroğlu: Suriye'de ta aşağılarda ne işimiz var

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Türkiye'nin Suriye politikasını eleştirirken, partisinde FETÖ'cü olduğu iddialarına yanıt verdi.

Detay Haber 29.12.2016-04:42

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Google News'de takip et](#)

Önceki akşam gazetelerin Ankara temsilcileriyle bir araya gelen Kılıçdaroğlu, şunları söyledi:

"Anayasa değişikliğini umarım geri çekerler. Bir ülkenin parlamentosunda demokrasiden vazgeçilen bir anayasa oylanmaz. Bütün dünya bize gülüyor zaten. Demokraside geri adım atıyoruz. Ne ile; oy çokluğuyla."

### "BAHÇELİ İLE GÖRÜŞEBİLİRİZ"

"Yani kişi niye anayasaya uymuyor da anayasayı kişiye uyduruyoruz? Bu hukuka inanmamak demektir. Dolayısıyla Sayın Bahçeli'nin hangi gerekçeyle böyle bir karara vardığını ben şahsen bilmiyorum. Kaldı ki Türkiye'nin gündeminde başkanlık da yoktu zaten. Birden bire niçin ortaya atıldı onu da bilmiyorum. Uygun bir ortam olursa (Bahçeli ile) görüşürüz, siyasi parti elbette."

**(CHP lideri Kılıçdaroğlu, Hürriyet'in Ankara temsilcisi Hande Fırat ile birlikte)**

### "CHP'DE FETÖ'CÜ VARSA VERSİNLER MAHKEMEYE"

"Ben Sayın Başbakan'a üç ismi verdim, ikisi PM üyesi; beni ziyarete geldiğinde, 'bunlara bir bakın' dedim. Varsa bir şeyi bize açıklayabilir, biz de alırız notumuzu. Ben nereden bileyim, alında mı yazıyor FETÖ'cü olduğu. Ama mahkeme kararı olmadan, ben bir insanı nasıl

Masumlar Apartmanı'nın Neriman'ı sevgilisini paylaştı! O poz sosyal medyayı yangın yerine çevirdi...

Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu 'Hakan' rolünü kaptı

Bitcoin sizi zengin yapabilir

Ukraynalı mülteci sayısı artıyor

Fenerbahçe - Trabzonspor maçı ne zaman, saat kaçta, hangi kanalda?

Aşk Mantık İntikam Menekşe'nin eski eşi Afrikalıymış meğer! 13 yıllık aşkın bir de küçük meyvesi var...

suçlayacağım? Versinler mahkemeye, mahkemededen FETÖ'cüdür diye karar çıkarsa zaten bizim bir şey yapmamıza gerek yok. Kendileri istifa ederler."

"Fetullah Gülen ile herhalde tek görüşmeyen lider benim. Şimdi bunları yapan insanların hesap vermesi gerekirken başkalarına hesap soruyor. Dolayısıyla bizim iklimimiz Gülen cemaatinin, FETÖ'nün yeşereceği bir iklim değildir."

## "TÜRKİYE ORTADOĞU'DA BATAKLIĞIN İÇİNDE"

"Efendim PKK'nın bizim güneyde boydan boya bir hat oluşturmasını engellemek için gittik oraya. İyi de sizin ta aşağılarda ne işiniz var? Rakka'ya gidecekmışız. Bu şehitlerin hesabını kim verecek? Ortadoğu bataklığının içinde şu anda Türkiye. Türkiye'nin bu bataklıktan çıkmasının süresi en erken 9-10 yıldır."

### İlginizi Çekebilir

MEDYA

Masumlar Apartmanı'nın Neriman'ı sevgilisini paylaştı! O poz sosyal medyayı yangın yerine çevirdi...

BTCTROBO

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto Stratejisi!

DÜNYA

Ukraynalı mülteci sayısı artıyor

[WhatsApp ile paylaş](#) [Facebook ile paylaş](#) [Twitter ile paylaş](#) [Yorum Yap](#)



Taraftar değil haberciyiz!

